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Tedderaciin madidiza de aitamayisme

XXVIII SUBIDA A TRASSIERRA

1Y 2 DE DICIEMBRE DE 2018
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ESCUDERIA SLIKES

RALLYEROS FOREVER

ESCUDERIA MONTORO
ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
LOCAL SPORT

ESCUDERTA RALLYEROS FOREVER
ESCUDERIA QUINTANO SPORT
QUINTANO SPORT

ESCUDERTA RALLYEROS FOREVER
ESCUDERTIA FARO DE

€.D AUTOMOVIL GRANADA 2001
ESCUDERIA MONTORO

AGR COMPETICION

ULTIMA VUELTA

ESCUDERIA MONTORO
ESCUDERIA COLMENAR RACING
C.D.QUINTANO SPORT
ESCUDERTA SIERRA MORENA
ESCUDERIA MONTORO
ESCUDERTA RALLYEROS FOREVER
LOCAL SPORT

ESCUDERIA FARO DE

AGR COMPETICION

€.D. AUTOMOVIL GRANADA 2001
CADIZ SIERRA RACING
ESCUDERTA RALLYEROS FOREVER
ESCUDERIA COLMENAR RACING
€.D. QUINTANO SPORT
ESCUDERIA MONTORO

RALLYEROS FOREVER

ADORNA MORENO JESUS Lic: P-307-AN

GARCIA-IBARROLA DIAZ DANIEL Lic: P-290-AN

VALVERDE REUS ALBERTO Lic: P-89-AN

JIMENEZ RUIZ JESUS DAVID Lic: P-254-EN

RODRIGUEZ BENITEZ ALBERTO Lic: P-121-AN

PALACIOS DE LA FUENTE CRISTOBAL Lic: PPP-184-AN

SANTOS VELASCO JOSE IGNACIO Lic: P-105-AN

PEREZ PINEDA FERNANDO Lic: P-104-AN

VALVERDE PAREJA RAFAEL Lic: PPP-186-AN

NAVARRO DOMINGUEZ DAVID Lic: P-0006-EX

GARCIA MORENO JOSE CARLOS Lic: P-220-AN

OLIVARES MARQUEZ JOAQUIN Lic: P-178-AN

CLEMENTE HATERO MIGUEL ANGEL Lic: P-83-AN

MOLINA VILCHES JOSE RAMON Lic: P-0092-M

VAZQUEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER Lic: E1232

GONZALEZ FLORES JOSE ANTONIO Lic: P-162-AN

BELTRAN ESPINOSA JUAN MANUEL Lic: P-75-AN

RODRIGUEZ JURADO DANIEL Lic: PPP-194-AN

LUNA MILLAN ANTONIO Lic: P191-AN

MATA PANZUELA FRANCISCO Lic: P-119-AN

GONZALEZ CASTILLO SALVADOR Lic: P-4-AN

CABALGA PEREZ MOISES Lic: P-325-AN

GUERRERO RUIZ JUAN MANUEL Lic: P-273-AN

GONZALEZ ARRIBAS SERGIO Lic: PPP-185-AN

MORENO GARCIA MANUEL Lic: P-90-AN

ZURERA RIVAS RAFAEL Lic: P-186-AN

HUERTAS BAREA DIEGO Lic: P-126-AN

LLEDO GOMEZ-MILLAN JOSE RAMON Lic: P-209-AN

CALERO ESPINO MANUEL Lic: P-233-AN

FERNANDEZ SILES ANTONIO Lic: P-215-AN

Vehiculo

Grupo y Clase

PEUGEOT 206 MAXT
F2000 - 1°/ VII - 1°

FORD FIESTA N5
N5 -1°/

RENAULT CLIO CUP

A-2 -1° / VIII - 1°
CITROEN AX A 1/2

HA 1/2 - 1° / XIII - 1°
SEAT LEON SUPERCOPA MK2
A-2 - 2°/ XII - 2°

FORD SIERRA COSWORTH
HA-1°/ XVI - 1°

SEAT IBIZA 2.0 16V
HF2000 - 1° / XV - 1°
HYUNDAT COUPE V6 CUP
A-2 - 3°/ VIII - 2°
RENAULT MEGANE COUPE
HA-2°/ XV - 2°

BMW 3251

HA - 3° / XVI - 2°

SEAT 124 FL

H5-1°/ XV - 3°

FORD FIESTA
R2-1°/VI-1°

SEAT 124-2000

H5 - 2° / XV - 4°

SEAT LEON MK2
A-2-4°/XII-1°
CITROEN C26T
A-1°/TII-1°

BMW 323

E1FIA-1°/ XII - 3°
RENAULT CLIO 3 CUP

A2 -1°/ VII - 2°

FORD FIESTAR2T
R-1°/VII - 3°

CITROEN AX MAXT
HF2000 - 2° / XIV - 1°
PEUGEOT 106

HA - 4° / XTIV - 2°
PEUGEOT 106 GTT
HF2000 - 3° / XIV - 3°

PEUGEOT 205 RALLYE
HF2000 - 4° / XTIV - 4°

RENAULT CLIO CUP 2
A-2 -5°/ VII - 4°
SEAT 124 FL

H5 - 3°/ XV - 5°

BMW M3

HA - 5°/ XVI - 3°
PEUGEOT 106 RALLYE
HF2000 - 5° / XIV - 5°

PEUGEOT 205
HF2000 - 6° / XTIV - 6°

RENAULT CLIO

A-2 - 6°/ VII - 5°
RENAULT CLIO SPORT
N-1°/III-1°

CITROEN SAXO
F2000 - 2° / II - 2°

Tiempo
Total

00:02:31.536
00:02:31.964
00:02:33.741
00:02:34.071
00:02:34.146
00:02:34.166
00:02:34.333
00:02:35.547
00:02:35.660
00:02:37.046
00:02:38.595
00:02:39.236
00:02:39.782
00:02:40.095
00:02:42.784
00:02:43.455
00:02:44.173
00:02:44.364
00:02:44.719
00:02:44.866
00:02:45.087
00:02:45.092
00:02:45.163
00:02:46.380
00:02:46.604
00:02:47.251
00:02:47.480
00:02:47.750
00:02:47.975

00:02:48.278

Primero

Anterior

00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.428
00:00:00.428
00:00:02.205
00:00:01.777
00:00:02.535
00:00:00.330

00:00:02.610
00:00:00.075

00:00:02.630
00:00:00.020

00:00:02.797
00:00:00.167
00:00:04.011
00:00:01.214
00:00:04.124
00:00:00.113
00:00:05.510
00:00:01.386
00:00:07.059
00:00:01.549
00:00:07.700
00:00:00.641
00:00:08.246
00:00:00.546
00:00:08.559
00:00:00.313
00:00:11.248
00:00:02.689
00:00:11.919
00:00:00.671
00:00:12.637
00:00:00.718
00:00:12.828
00:00:00.191
00:00:13.183
00:00:00.355
00:00:13.330
00:00:00.147
00:00:13.551
00:00:00.221
00:00:13.556
00:00:00.005
00:00:13.627
00:00:00.071
00:00:14.844
00:00:01.217
00:00:15.068
00:00:00.224
00:00:15.715
00:00:00.647
00:00:15.944
00:00:00.229
00:00:16.214
00:00:00.270
00:00:16.439
00:00:00.225
00:00:16.742
00:00:00.303
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C.D AUTOMOVIL GRANADA 2001

ESCUDERIA DEL MARMOL

ESCUDERTA STERRA MORENA

ESCUDERIA MONTORO

C.D. RACINGCOR

ESCUDERIA MONTORO

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA

CD VILLAVICIOSA MOTOR SPORT

LOCAL SPORT

LOCAL SPORT

ESCUDERIA SIERRA MORENA

COLMENAR RACING

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA

ESCUDERIA MONTORO

ESCUDERIA MONTORO

ESCUDERIA MONTORO

ESCUDERIA MONTORO

ESCUDERIA COLMENAR RACING

ESCUDERIA RALLYEROS

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA

ESCUDERIA MONTORO

ULTIMA VUELTA

ESCUDERIA RALLYEROS FOREVER

ESCUDERTA MONTORO

C.D. AUTOMOVIL GRANADA 2001

QUINTANO SPORT

AGR COMPETICION

C.D. RACINGCOR

ESCUDERIA MONTORO

VILLAVICIOSA MOTOR SPORT

RACINGCOR

ESCUDERIA MONTORO

RALLYEROS FOREVER

RALLYEROS FOREVER

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA

ESCUDERIA SIERRA MORENA

RALLYEROS FOREVER

MOYA PAREJA IVAN Lic: P-185-AN

GARCIA GARCIA ANTONIO FRANCISCO Lic: PPP-176-AN

CRIADO GUZMAN JAVIER Lic: P-306-AN

CAPET PEREZ JUAN Lic: P-37-AN

RODRIGUEZ CEJUDO ANTONIO Lic: P-62-AN

GARCIA MIRANDA ANTONIO JOSE Lic: P-300-AN

ARROYO MONTES JOSE ANTONIO Lic: P-310-AN

MEZCUA MORENO FRANCISCO JAVIER Lic: PPP-193-AN

GONZALVES JUNIOR PAOLO Lic: PPP-196-AN

RAMIREZ SOLERO GONZALO JAVIER Lic: P-258-AN

PULIDO CUEVAS ISRAEL JOSUE Lic: PPP-174-AN

SEEGER- NICHOLAS Lic: P-76-AN

TELLEZ PASO RAFAEL Lic: P246AN

MORENO BELTRAN JUAN MANUEL Lic: PN-32-AN

AREVALO GONZALEZ MIGUEL Lic: P-288-AN

MADUENO PEREZ RAFAEL Lic: P-124-AN

GARCIA NAVARRO PEDRO Lic: PPP-195-AN

ZAMBRANA MACIAS ANTONIO Lic: P-137-AN

HERNANDEZ PRIETO DANIEL Lic: PPP-178-AN

CUENCA MOYANO JOSE ANTONIO Lic: P-223-AN

FELIX BUENOSVINOS ANTONIO Lic: P-69-AN

CANO HIDALGO JAVIER Lic: P-149-M

SERVAN MOLINA DAVID Lic: PPP-182-AN

MOLERO CARMONA FERNANDO Lic: P166AN

DORADO RUESGA ANTONIO Lic: PPP-175-AN

MUNOZ CABRERA JUAN ANTONIO Lic: P-86-AN

CARRASCO LEON SALVADOR Lic: PPP-177-AN

DELGADO GARCIA ANTONIO Lic: P-289-AN

VEGA-LEAL BELLIDO JESUS Lic: P-1-AN

DUGO RODRIGUEZ FRANCISCO JESUS Lic: PPP-190-AN

JURADO RUIZ MARCOS Lic: PPP-200-AN

ALBUERA AMOR RODRIGO Lic: PPP-173-AN

RUIZ JIMENEZ ANTONIO Lic: PPP-199-AN

VARO PONFERRADA JOSE MANUEL Lic: PPP-198-AN

ALCALDE MOYANO JORGE MANUEL Lic: PPP-191-AN

CANERO JAIMEZ TOMAS Lic: PPP-179-AN

RUIZ GUTIERREZ ANTONIO Lic: PPP-202-AN

SEAT 124 FL
H5 - 4°/ XV - 6°

SEAT 124 D

H5-5°/ XV -7°
HYUNDAT ACCENT 6T
HA - 6° / XIV - 7°
CITROEN AX 1/2

HA 1/2 - 2° / XIV - 8°
FIAT PUNTO H6T
A-2°/VII - 6°
PEUGEOT 205 RALLY
HF2000 - 7° / XIV - 9°
SEAT 1430

H5 - 6°/ XV - 8°

BMW 325

HA - 7° / XVI - 4°
RENAULT CLIO IV CUP
A2 -2°/ VIII - 3°
SEAT IBIZA TDI
DIESEL-1°/1IV-1°
PEUGEOT 206 6TT
N-2°/III-2°

OPEL KADETT C 6T/E
HA - 8°/ XV -9°

FIAT GRANDE PUNTO
N3-1°/1V-2°
CITROEN SAXO
F2000 - 3°/ VI - 2°
PEUGEOT 205 RALLY
HF2000 - 8° / XIII - 2°
MERCEDES BENG

HA - 9°/ XVI - 5°
CITROEN AX 6T
HF2000 - 9° / XIV - 10°

CITROEN AX
HA1/2 - 1° / X1V - 11°

SEAT 124 FL

H5 - 7°/ XV - 10°
CITROEN AX GTI
HF2000 - 10° / XIV - 12°

MAZDA MX5
F2000 - 4° / VII - 7°

RENAULT CLIO IV

A-2 -7°/ VIII - 4°
PEUGEOT 205 RALLYE
HF2000 - 11° / XIV - 13°

MORRIS MINI MIGLIA
HF2000 - 12° / XIII - 3°

RENAULT 5 6T TURBO
HA -10° / XVI - 6°
SEAT LEON

DIESEL - 2°/1V-3°

FIAT BRAVO GT
HF2000 - 13° / XV - 11°

SUZUKI SWIFT
/II-3°

OPEL CORSA GSI
HF2000 - 14° / XIV - 14°

PEUGEOT 106 RALLYE
HF2000 - 15° / XIV - 15°

FIAT PUNTO
N-3°/1III-3°
HYUNDAT ACCENT COPA
HA-2 -1°/ XIV - 16°
BMW 325

HA - 11° / XVI - 7°
FIAT PUNTO HGT
A-3°/VII-8°
RENAULT CLIO

HA - 12° / XV - 12°
MAZDA MX5

A-2 - 8°/ VIIL-9°

SEAT 1430
H5 - 8°/ XV - 13°

00:02:48.794

00:02:49.413

00:02:49.459

00:02:49.488

00:02:49.496

00:02:49.536

00:02:50.075

00:02:50.502

00:02:50.830

00:02:51.329

00:02:51.375

00:02:51.975

00:02:52.038

00:02:52.266

00:02:52.811

00:02:53.072

00:02:53.381

00:02:53.732

00:02:53.789

00:02:54.645

00:02:54.923

00:02:54.976

00:02:57.601

00:02:58.166

00:02:58.638

00:02:58.735

00:02:59.431

00:03:00.165

00:03:00.642

00:03:00.672

00:03:00.815

00:03:01.675

00:03:02.309

00:03:02.881

00:03:02.883

00:03:03.170

00:03:04.193

00:00:17.258
00:00:00.516
00:00:17.877
00:00:00.619
00:00:17.923
00:00:00.046
00:00:17.952
00:00:00.029
00:00:17.960
00:00:00.008
00:00:18.000
00:00:00.040
00:00:18.539
00:00:00.539
00:00:18.966
00:00:00.427
00:00:19.294
00:00:00.328
00:00:19.793
00:00:00.499
00:00:19.839
00:00:00.046
00:00:20.439
00:00:00.600
00:00:20.502
00:00:00.063
00:00:20.730
00:00:00.228
00:00:21.275
00:00:00.545
00:00:21.536
00:00:00.261
00:00:21.845
00:00:00.309
00:00:22.196
00:00:00.351
00:00:22.253
00:00:00.057
00:00:23.109
00:00:00.856
00:00:23.387
00:00:00.278
00:00:23.440
00:00:00.053
00:00:26.065
00:00:02.625
00:00:26.630
00:00:00.565

00:00:27.102
00:00:00.472

00:00:27.199
00:00:00.097
00:00:27.895
00:00:00.696
00:00:28.629
00:00:00.734
00:00:29.106
00:00:00.477
00:00:29.136
00:00:00.030
00:00:29.279
00:00:00.143
00:00:30.139
00:00:00.860
00:00:30.773
00:00:00.634
00:00:31.345
00:00:00.572
00:00:31.347
00:00:00.002
00:00:31.634
00:00:00.287

00:00:32.657
00:00:01.023



PEUGEOT 306 S16

00:00:32.760

LEAL JORDAN DAVID Lic: PPP-192-AN 03:
68 60 ESCUDERIA STERRA MORENA i BE 00:03:04.296 0000:00103
69 83 ESCUDERIARALLYEROS DE AUSTRIA CATALAN JESUS Lic: PPP-187-AN Ao TS 00:03:07.926 00:00:36.390
HA - 13° / XIII - 4° : 00:00:03.630
RAMIREZ SILLERO RICARDO Lic: P-194-AN SUZUKI SWIFT :03: USRIy
70 85 CD.RACINGCOR i R 00:03:08.993 0000:01 067
’ " . o PEUGEOT 206 6TI 00:00:39.580

GARCIA RODRIGUEZ JOSE MANUEL Lic: TRAMITE 03:
71 29 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA ic e 00:03:11.116 0000:02.123
- CITROEN AX 6TI 00:00:44.802

CALVO NAVAS JOSE LUIS Lic: PPP-189-AN 03:
72 B 'c HF2000 - 17° / XIV - 17° 00:03:16.338 00:00:05.222
i o PEUGEOT 106 00:00:48.830

GARCIA MANTILLA FRANGISCO Lic: PPP-125-AN 03:
73 84 CD. RACINGCOR i Nty 00:03:20.366 0000:04 028
i o DACTA SANDERO 00:01:06.206

RODRIGUEZ DIAZ MANUEL JOSE Lic: PPP-172-AN 03:
74 86 CD.RACINGCOR ic el 00:03:37.742 000017 376

ABANDONOS
Competidor Vehiculo Clase Motivo

43 ESCUDERIA MONTORO MEZCUA MORENO ANTONIO Lic:P-296-AN SEAT 124 FL H5 XV No toma Salida
46 ESCUDERIA SIERRA JEREMIAS FUENTES FCO DAVID Lic:P170AN ROVER MINI COOPER HF2000  XIII No toma Salida
48 ESCUDERTA TAT CARVALHAIS FERNANDES DA SILVA CARLOS ALBERTO ROVER MINI COOPER HF2000  XIII No toma Salida
52 ESCUDERIA MONTORO SAEZ GARCIA FCO JAVIER Lic:P-262-AN PEUGEOT 106 KIT CAR HA XIV No toma Salida
71 ESCUDERIA SIERRA FERNANDEZ RAMOS MANUEL JESUS Lic:PPP170AN CITROEN SAXO F2000 VI No toma Salida

Martin Pastor Uran
CD-030-AN

Auxiliadora del Castillo

CD-053-AN

*43 - DESCALIFICADO por No entrar en P.C.
En Coérdoba, a las 15:30 h del dia 02 de Diciembre de 2018.
Firmado Comisarios Deportivos

Luis Garcia Torres
CD-022-AN




